Castro de Rokesburgh

Centū q⁹r⁹ia frumenti
Centū & quinq⁹ginta q⁹r⁹ia brafei
Ducenta q⁹r⁹ia avene
Quatuor dolia vini &
Sex q⁹r⁹ia grossi salis

Et d⁹te ville de Berewico

Ducenta q⁹r⁹ia frumenti
Trescenta q⁹r⁹ia brafei
Quingenta q⁹r⁹ia avene
Vigintia dolia vini &
Quadragesima q⁹r⁹ia grossi salis

Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd tam de victualib; n⁹is penes vos jam existentib; q⁹m de aliis p nos ad dtam villam de Berewico in p⁹x mittend⁹ victualia p⁹da p munitōib; p⁹dtis sic ordinata ad castra villam & fortalitia p⁹da cū omi celeritate qua fieri p⁹ssit p⁹ram & p⁹ aquam put melius expedire videritis mitti & custodib; p⁹dtis in forma p⁹da p indentur⁹ in⁹ vos & singulos custodes p⁹dtos modo debito conficiend⁹ libari fac⁹ ita qd p defectu missionis hujusmodi victualiu ad loca p⁹da piculū aliquod eisdē locis quod absit non eveniat nec fideles n⁹i in eisdem existentes occōnem heant a munitōib; eozdem recedendi p quod m⁹ham heam⁹ ad vos g⁹v⁹il⁹ capiend⁹. Et de custub; quos circa missionē & ductōem victualiu ad loca p⁹da appositis vob in cōpoto v⁹o debitam allocatōem here faciem⁹.

T. R. apud Turrim London⁹ xxij die Maii. P ip⁹m regem.

Mandatur quod victualia mittantur a Novo Castro super Tynam ad Villam Sancti Johannis (Perth).

R. ditto sibi Johi de Denton de Novo Castro sup Tynam sal⁹tm Mandam⁹ vob firmi⁹ injungentes qd omnia illa victualia que tempore quo ultimo eram⁹ apud dtam villam Novi Castri sup Tynam juxta conventōes in hac pte f⁹as p vos ad opus n⁹m emi & p⁹videri & usq; ad Villam de S⁹to Johe in Scot⁹ mitti ordinavim⁹ p sustentatōe fideliū n⁹oz in munitōe ejusdem ville comorantiū si nondum adhuc empta p⁹vifa aut ad villam illam missa s⁹int cū omi celeritate qua fieri p⁹ssit juxta conventōes p⁹dtas emi & p⁹videri & usq; eandem villam mitti fac⁹ ita qd p defectu victualiu illoz fideles n⁹i p⁹dti occōnem non heant quod absit a munitōe ville p⁹de in n⁹i dampnū & dedecus recedend⁹. Et hoc sicut nos & honorē n⁹m diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Turrim London⁹ xxij die Maii. P ip⁹m regem.

Salvus conductus pro Agnete, matre Johannis, domini Insularum, ut transeat ad libitum suum inter Hiberniam et Scotiam.

R. vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam in Hib⁹n⁹ q⁹m alibi ad quos &c. sal⁹tm Supplicavit nob Agnes de Insulis ma⁹ nobilis viri Johis de Insulis ut cum ipa cum familiarib; suis de p⁹ra n⁹a Hib⁹n⁹ at ptes Scot⁹ sepius se div⁹tat ad redditus & v⁹itia de hōib; & tenentib; suis ibidem petend⁹ & recipiend⁹ ac aliis dtis causis velim⁹ securitati ipius Agnetis ne ea occōne p nos vel n⁹os occōnet⁹ p⁹videre. Nos contemplatōe p⁹fati Johis ac laudabilis gestus sui erga nos & n⁹os ipam Agnetem in hac pte favore benivolo p⁹sequentes suscepim⁹ eandem Agnetem & familiares suos p⁹dtos in p⁹fectōem & defensionē n⁹am et concessim⁹ d⁹te Agneti qd ipa ad dtas ptes Scotie cum familia sua se t⁹nsferre & inibi comorari & ad dtas ptes Hib⁹n⁹ redire valeat p sue libito voluntatis sine occōne vel impedimento n⁹i ac ministroz n⁹oz quozcumq; ita tamen qd ipa & dti familiares sui erga nos & n⁹os bene & fidelit⁹ se heant atq; gerant. Et ideo vob mandam⁹ qd eandem Agnetem aut familiares suos p⁹dtos cont⁹ p⁹fectōem & concessionē n⁹as p⁹dtas non occōnetis in aliquo seu g⁹vetis nec ipis injuriam molestiam aut g⁹vamen inferatis nec quantū in vob est inferri ab aliis p⁹mittatis dum tamen dtā Agnes & familiares sui bene se gesserint ut est dtm in cuj⁹ &c.